
                                                                       
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  №4 «Седарчий» г. Урус-Мартан 

Урус-Мартановского муниципального района» 

 

 

 
 

График работы сотрудников 

на 2017-2018 уч. год 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Урус-Мартан 

2017г. 

СОГЛАСОВАН 

Председатель ПК 

_______З.Ч.Махмуджанова  

Протокол общего собрания  
трудового коллектива  

№ __ от «___»_______ 20__г. 

 УТВЕРЖДЕН 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 4 «Седарчий» 

г. Урус-Мартан» 
________  Р.А. Хасханова  

от «___»_______ 20__г. 



 

                   ГРАФИК РАБОТЫ СОТРУДНИКОВ  

 
 

 

№ 

           

 

Должность 

 

Рабочее 

время  

 

Часы работы 

 

Перерыв  

Продолжитель

ность рабочей 

недели  

 

1 

 

Заведующий 

 

8.00 

Не 

нормированный 

  

40 часов 

 

2 

 

Заместитель по АХЧ 

 

8.00 

 

9
00-

18
00 

 

13
00-

14
00

 

 

40 часов 

 

3 

 

Мед. сестра 

 

7ч.8 мин 

 

08
00

-17
08 

 

13
00-

14
00

 

 

 

39 часов 

 

4 

 

5 

 

 

6 

 

 

Бухгалтер 

 

8.00 

 

9
00-

18
00

 

 

13
00-

14
00

 

 

40 часов 

 

Программист 

 

8.00 

 

9
00-

18
00

 

 

13
00-

14
00

 

 

40 часов 

 

Делопроизводитель 

 

8.00 

 

9
00-

18
00

 

 

12
00-

13
00

 

 

 

40 часов 

 

7 

 

 

   8 

 

Ст. воспитатель 

 

7.12 

 

8
00-

16
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 

 

Воспитатель 

 

7.12 

1 см. 

07.00 – 14.12 

2см. 

11.48- 19.00 

 

В рабочее 

время 30 

мин 

 

36 часов 

 

9 

 

Педагог-психолог 

 

7.12 

 

9
00-

17
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 



 

10 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

7.12 

 

9
00-

17
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 

 

11 

 

Музыкальный 

руководитель 

 

4,48 

 

8
00-

12
48

 

 

- 

 

24 часов 

 

12 

 

Инструктор по 

физической культуре 

 

7.12 

 

9
00-

17
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 

13  

Инструктор по труду 

 

7.12 

 

9
00-

17
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 

 

14 

 

Соц. педагог 

 

7.12 

 

9
00-

17
12

 

 

13
00-

14
00

 

 

36 часов 

 

15 

 

Пом. воспитателя 

 

8.00 

 

8
00-

17
00

 

 

13
00-

14
00

 

 

40 часов 

 

  

 16 

Старший повар 
 

8.00 
7

00
- 16

00 
12

30
-13

30 
 

40 часов 

 

 

 17 

 

Пом. повара 

 

8.00 

 

9
00

- 18
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

 

 

 18 

 

Кухонный работник 

 

8.00 

 

9
00

-18
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

 

 

 19 

 

Дворник 

8.00  

7
00

-16
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

 

 

 20 

 

Рабочий по 

обслуживанию здания 

 

8.00 

 

9
00

-18
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

 

21 

 

Подсобный рабочий 
8.00 

8
00

-17
00 

12
00

-13
00 

40 часов 



 

 

 22 

 

Прачка 

8.00  

8
00

-17
00 

 

12
00

-13
00 

 

40 часов 

 

 23 Сторож 
 

8.00 
Согласно графика 

В рабочее 

время 1 час 
40 часов 

 

 24 Кочегар 
 

8.00 
Согласно графику 

В рабочее 

время 1 час 
40 часов 

 

 

 25 

 

Уборщик помещений 

 

8.00 

 

8
00

-17
00 

 

12
00

-13
00 

 

40 часов 

 

 

 26 

Кладовщик 
 

8.00 

 

9
00

 – 18
00 

12
00

– 13
00 

40 часов 

 

 

 27 

Грузчик 
 

8.00 

 

9
00

 – 18
00 

12
00

– 13
00 

40 часов 

 

 

 28 

 

Кастелянша 

 

8.00 

 

8
00 

– 17
00 

 

12
00

– 13
00 

 

40 часов 

 

 

 29 

 

Слесарь 

 

8.00 

 

8
00

-17
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

 

 

 30 

 

Столяр 

 

8.00 

 

8
00

-17
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

31 
Техничка 

 

8.00 

 

7
00

-16
00 

 

13
00

-14
00 

 

40 часов 

32 
садовник 

 

8.00 

 

9
00

 – 18
00 

12
00

– 13
00 

40 часов 

33 
завхоз 

 

8.00 

 

9
00-

18
00 

 

13
00-

14
00

 

 

40 часов 

 

 
                 

 

 



 

 

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН: 

Заведующий МБДОУ                                                         

                                                                                                        «Детский сад № 4 

«Седарчий»                                                                _________Хасханова Р.А.  

 Приказ №__ от «___»_______ 20__г.  
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

 «Детский сад № 4 «Седарчий» г. Урус-Мартан Урус-Мартановского  

муниципального района» 

 

ГРАФИК 

музыкального работника 
на 2016-2017 уч.год 

 

№ 

 

День недели 

 

 

Часы работы      Рабочее 

время 

Продолжит

ельность 

рабочей 

недели 

1. Понедельник  8.00-12.48  
 

 

4ч. 48м. 

 

 

 

 

 
 

 

24 ч. 

 

 

 

 

2. Вторник  8.00-12.48 

3 Среда  8.00-12.48 

4 Четверг  8.00-12.48 

5 Пятница  8.00-12.48 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН: 

Заведующий МБДОУ                                                         

                                                                                                        «Детский сад № 4 

«Седарчий»                                                                _________Хасханова Р.А. 

 Приказ №__ от «___»_______ 20__г.  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

 «Детский сад № 4 «Седарчий» г. Урус-Мартан Урус-Мартановского  

муниципального района» 

ГРАФИК 

инструктора по ФИЗО 
на 2016-2017 уч.год 

 

№ 
 

День недели 

 

 

Часы работы      Рабочее 

время 

Продолжит

ельность 

рабочей 

недели 

1. Понедельник  8.00-14.00  
 

 

6 ч. 

 

 

 
 

 

30 ч. 

 

 

2. Вторник  8.00-14.00 

3 Среда  8.00-14.00 

4 Четверг  8.00-14.00 

5 Пятница  8.00-14.00 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН: 

Заведующий МБДОУ                                                         

                                                                                                        «Детский сад № 4 

«Седарчий»                                                                _________Хасханова Р.А.  

 Приказ №__ от «___»_______ 20__г.  
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

 «Детский сад № 4 «Седарчий» г. Урус-Мартан Урус-Мартановского  

муниципального района» 

ГРАФИК 

педагога дополнительного образования 
на 2016-2017 уч. год 

 

№ 

 

День недели 

 

 

Часы работы Перерыв  Рабочее 

время 

Продол

жительн

ость 

рабочей 

недели 

1. Понедельник  9.00-17.12 13.00-14.00  

 

 

 

7ч.12м 

 

 

 
 

 

 

 

 

36 ч. 

 

 

 
 

2. Вторник  9.00-17.12 13.00-14.00 

3 Среда  9.00-17.12 13.00-14.00 

4 Четверг  9.00-17.12 13.00-14.00 

5 Пятница  9.00-17.12 13.00-14.00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН: 

Заведующий МБДОУ                                                         

                                                                                                        «Детский сад № 4 

«Седарчий»                                                                _________Хасханова Р.А. 

 Приказ №__ от «___»_______ 20__г.  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

 «Детский сад № 4 «Седарчий» г. Урус-Мартан Урус-Мартановского  

муниципального района» 

ГРАФИК 

социального педагога 
на 2016-2017 уч. год 

 

№ 
 

День недели 

 

 

Часы работы Перерыв  Рабочее 

время 

Продол

жительн

ость 

рабочей 

недели 

1. Понедельник  9.00-17.12 13.00-14.00  

 

 

 

7ч.12м 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 ч. 

 

 

 

 

2. Вторник  9.00-17.12 13.00-14.00 

3 Среда  9.00-17.12 13.00-14.00 

4 Четверг  9.00-17.12 13.00-14.00 

5 Пятница  9.00-17.12 13.00-14.00 

 

 

 

 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН: 

Заведующий МБДОУ                                                         

                                                                                                        «Детский сад № 4 

«Седарчий»                                                                _________Хасханова Р.А.  

 Приказ №__ от «___»_______ 20__г.  
 
                                                                                          

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

 «Детский сад № 4 «Седарчий» г. Урус-Мартан Урус-Мартановского  

муниципального района» 

ГРАФИК 

педагога-психолога 
на 2016-2017 уч.год 

 

№ 
 

День недели 

 

 

Часы работы Перерыв  Рабочее 

время 

Продол

жительн

ость 

рабочей 

недели 

1. Понедельник  9.00-17.12 13.00-14.00  

 

 

 

7ч.12м 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 ч. 

 

 

 

 

2. Вторник  9.00-17.12 13.00-14.00 

3 Среда  9.00-17.12 13.00-14.00 

4 Четверг  9.00-17.12 13.00-14.00 

5 Пятница  9.00-17.12 13.00-14.00 

 


